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8203536
8203537

HN205
HN206

 
 

assorti
assorti

42 feuilles
42 feuilles

98 x 148 mm
98 x 148 mm

ligné
  

Marque-page Tab Marker Notes

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurContenuFormatModèleProduit

Visuel de référence: montre le produit en utilisationVisuel de référence: montre le produit en utilisation

Dimensions de la surface adhésive jaune, rose, vert jaune, orange, rose, vert, bleu, violet

Marque-page  auto-adhésif  "Tab  Marker  Notes"
Avec espace d'inscription très grand !
• en papier
• inscriptible
• créer rapidement un répertoire flexible
• détachable
• accès direct à chaque couleur

Référence: 8203536 • assorti dans les couleurs: jaune, orange, rose, vert, bleu, violet
Référence: 8203537 • assorti dans les couleurs: jaune, rose, vert

Exemples d'utilisation:
- pour marquer les pages de livres, revues, etc. sans abîmer le support


